Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 28.06.2016 № 1097

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от

25.04.2016 № 637

    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

    1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 25.04.2016 № 637 «О порядке обеспечения

работников муниципальной бюджетной сферы городского округа «Город

Йошкар-Ола» жильем на условиях предоставления социальных выплат на

понижение стоимости строительства жилья».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить его на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов

(130892